
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.05.2015, 9/70953 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
17 апреля 2015 г. № 9-7 

О внесении дополнений в решение Климовичского 
районного исполнительного комитета  
от 6 марта 2015 г. № 6-10 

На основании подпункта 3.2 пункта 3 статьи 8 Закона Республики Беларусь от 
8 января 2014 года «О государственном регулировании торговли и общественного 
питания в Республике Беларусь» Климовичский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ: 

1. Дополнить приложение 1 к решению Климовичского районного исполнительного 
комитета от 6 марта 2015 г. № 6-10 «Об установлении перечня мест размещения 
нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания на 
территории Климовичского района» (Национальный правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 27.03.2015, 9/69635) пунктами 26–30 следующего содержания:  

  
«26 Площадка в г. Климовичи по пер. Революционный (вблизи административного здания унитарного 

торгово-производственного предприятия «Гарант – ТВ – сервис») 
27 Площадка в г. Климовичи по ул. 50 лет СССР (вблизи закусочной «Пиццерия» Климовичского 

райпо) 
28 Площадка в г. Климовичи по ул. К.Маркса (вблизи ресторана «Свiтанак») 
29 Площадка в г. Климовичи по ул. Советской (вблизи административного здания Климовичского 

райпо) 
30 Площадка в г. Климовичи по ул. Некрасова (вблизи магазина № 24 «Мясная лавка» Климовичского 

райпо)». 
  
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.А.Захаренко
   
Заместитель председателя А.Н.Михеенко

  


